Выбор председателя, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет голосов (счетной комиссии).
2. Принять решение произвести ремонт кровли в доме №60 по ул. Тухачевского силами подрядной организации 

ООО «Универсал-Строй ДВ».

3. Принять решение оплату за данный вид работ с услугами предприятия (266147 руб. (двести шестьдесят шесть 
тысяч сто сорок семь рублей) согласно сметной стоимости ) производить отдельной строкой в квитанциях в 
течение 6 месяцев в размере 574,58 руб. с квартиры ежемесячно.

4. Принять решение увеличить заработную плату консьержам на 10%, что составит 525 руб. (пятьсот двадцать 
пять рублей).

5. Определение места хранения протокола общего собрания и решений собственников.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ 
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МКД:

1. О выборе председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих 
подсчет голосов (счетной комиссии)